3-05-2024 1/1
Arpapol
Pompka elektryczna BRAVO GE 230/2000
Cena: 1 712,90 zł brutto
1 712,90 zł za szt.
Nr referencyjny:  GE230/2000
Opis produktu
Profesjonalna pompka idealna do pompowania namiotów czy pontonów - wyróżnia się łatwością w obsłudze i dużą wydajnością.
Pompuje i wypompowuje powietrze, składa się z silnika głównego i dodatkowego silnika - boostera, który zwiększa prędkość pompowania i ciśnienie. Dwa silniki
mogą pracować jednocześnie, aby uzyskać maksymalną wydajność i ciśnienie. Oba silniki są chronione bezpiecznikami.
bardzo wydajna
zestaw końcówek
pasek transportowy
wydajność: 1200 litrów/min 2000 litrów/min
zasilanie 230 V
moc: 1000W / 2000W
ciśnienie 140 mbar (2.0 psi) / 400 (5.8 psi)
wymiary: 32 x 17 x 26 cm
długość kabla 3 metry
waga: 4,1 kg